产品手册
Cisco Catalyst 2960-Plus 系列交换机
Cisco® Catalyst® 2960-Plus 系列交换机是固定配置快速以太网交换机（图 1），可为
分支机构、常规工作空间和基础设施应用提供企业级第 2 层交换。这款产品可通过一
系列思科 IOS® 软件功能（包括 Cisco Catalyst 智能操作）以更低的总拥有成本实现安
全可靠的运行。
图 1. Cisco Catalyst 2960-Plus 系列交换机
重要产品特性

2 思科操作系统更新包括以下内容：许可功能集内的维护版本、次要更新和主要更新。
订购信息
表 14 至表 18 分别提供有关订购、配件、冗余电源、SFP 模块和电源线的信息。
表 14. Cisco Catalyst 2960-Plus 系列交换机的订购信息
部件号 10/100 以太网接口 上行链路接口 思科 IOS 软件功能集 可达 PoE 功率
WS-C2960+48PST-L 48 2 个 SFP 和 2 个 1000BASE-T LAN Base 370W
WS-C2960+24PC-L 24 2 个（SFP 或 1000BASE-T） LAN Base 370W
WS-C2960+24LC-L 24 2 个（SFP 或 1000BASE-T） LAN Base 123W
WS-C2960+48TC-L 48 2 个（SFP 或 1000BASE-T） LAN Base -
WS-C2960+24TC-L 24 2 个（SFP 或 1000BASE-T） LAN Base -
WS-C2960+48PST-S 48 2 个 SFP 和 2 个 1000BASE-T LAN Lite 370W
WS-C2960+24PC-S 24 2 个（SFP 或 1000BASE-T） LAN Lite 370W
WS-C2960+24LC-S 24 2 个（SFP 或 1000BASE-T） LAN Lite 123W
WS-C2960+48TC-S 48 2 个（SFP 或 1000BASE-T） LAN Lite -
WS-C2960+24TC-S 24 2 个（SFP 或 1000BASE-T） LAN Lite -
表 15. Cisco Catalyst 2960-Plus 的配件
部件编号 说明
CAB-CONSOLE-RJ45 具有 RJ45 的 6 英尺（1.83 米）控制台电缆
RCKMNT-1RU= Cisco Catalyst 2960 和 2960-Plus 系列的备用机架安装套件（用于 19 和 24 英寸机架）
RCKMNT-REC-1RU= Cisco Catalyst 2960 和 2960-Plus 系列的 1 RU 凹槽机架安装套件
PWR-CLP 电源线扣夹
表 16. Cisco Catalyst 2960-Plus 冗余电源选件
部件编号 说明
PWR-RPS2300 思科冗余电源系统 2300 和鼓风机，无电源
BLNK-RPS2300= 用于思科冗余电源系统 2300 的托架插件备件
CAB-RPS2300= 适用于 Cisco Catalyst 2960 交换机的 RPS2300 电缆备件
BLWR-RPS2300= 适用于 RPS 2300 的 45 CFM 鼓风机备件
C3K-PWR-750WAC= 适用于 Cisco Catalyst 2960 交换机的 RPS 2300 750W 交流电源备件
ACC-RPS2300= 用于思科冗余电源系统 2300 的附件套件备件
有关 RPS-2300 的详细信息，请访问 cisco.com/en/US/products/ps7130 。
表 17. Cisco Catalyst 2960-Plus 的 SFP 模块
SFP 和 SFP+ 模块
有关支持的 SFP 和 SFP+ 模块的列表，请访问 cisco.com/en/US/products/hw/modules/ps5455/products_device_support_tables_list.html 。
© 2013-2014 思科和/或其附属公司。保留所有权利。本文档所含内容为思科公开发布的信息。 第 12 页，共 13 页
表 18. Cisco Catalyst 2960-Plus 系列的电源线
部件编号 说明
CAB-AC AC 电源线（美国、加拿大），C13，NEMA 5-15P，2.5 米
CAB-ACE AC 电源线（欧洲），C13，CEE 7，1.5 米
CAB-ACI AC 电源线（意大利），C13，CEI 23-16，2.5 米
CAB-ACU AC 电源线（英国），C13，BS 1363，2.5 米
CAB-ACA AC 电源线（中国/澳大利亚），C13，AS 3112，2.5 米
CAB-ACS AC 电源线（瑞士），C13，IEC 60884-1，2.5 米
CAB-ACR AC 电源线（阿根廷），C13，EL 219 (IRAM 2073)，2.5 米
CAB-ACC AC 电源线（中国），C13，PRC/3 GB2099/GB1002
CAB-JPN AC 电源线（日本），C13，Japan 2-prong，1.8 米
CAB-IND-10A AC 电源线（印度），C13，IS1293，2.5 米
CAB-ACBZ-10A AC 电源线（巴西），C13，BR-3-20，10A
CAB-ACSA AC 电源线（南非），C15，SABS 164-1，1.8 米
联系思科
有关思科产品的更多信息，请联系：
● 美国和加拿大：（免费电话）800 553-NETS (6387)